
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 01 ноября 2017г. № 1261 

       г. Жуковка 
 

 

  О внесении изменений в Постановление 

администрации  Жуковского  района 

от 21.12.2016 г. №1205 «Об утверждении  

требований к закупаемым отдельным видам 

товаров, работ, услуг на обеспечение  

функций администрации Жуковского района 

и подведомственных казенных учреждений» 

 
 

           В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 

года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

администрации Жуковского района от 04.03.2016 года № 223 «Об 

утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Жуковского района, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения», постановлением администрации Жуковского района от 

21.12.2016 года № 1204 «Об утверждении правил определения нормативных 

затрат на обеспечение функций муниципальных органов Жуковского района, 

и подведомственных казенных учреждений»,                   

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг 

и нормативные затраты на обеспечение функций администрации Жуковского 

района и подведомственных казенных учреждений, утвержденные 

постановлением главы администрации Жуковского муниципального района 

от 21 декабря 2016 года №1205 «Об утверждении требований к закупаемым 

отдельным видам товаров, работ, услуг на обеспечение функций  

администрации Жуковского района и подведомственных казенных 

учреждений», следующие изменения: 

 

1.1.В пункте 4.12.1 Раздела 4 Требований: 

слово «инспекции» исключить; 



           1.2. В Разделе 5 Требований: 

слово «инспекции» исключить. 

 1.3. В Приложении №2 «Норматив количества и цены канцелярских и 

прочих принадлежностей на сотрудника администрации Жуковского 

района», пункт 5 изложить в следующей редакции: 

 
№ 

п/п 

Наименование  Ед. 

изм. 

Кол-

во 

Периодичность 

получения          

 (не чаще) 

Цена за 

единицу, 

рублей 

5 Бумага А4 80 г/м², 500 л.  пачка 2 1 раз в квартал не более  220 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня утверждения и подлежит 

размещению в единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) и на 

официальном сайте администрации Жуковского района в сети Интернет.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по экономическим 

вопросам, начальника финансового управления Сидоренкову О.В. 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


